

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

หน้า 1 / 2

โครงการก่อสร้าง สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณบ้านนายประสิทธิ์ อินทร์ประดับ) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	งานเสาเข็ม คสล.								1.ค่าแรงของ
	1.1 นั่งร้านตอกเสาเข็ม	18.00	ตร.ม	365.00	6,570.00	133.00	2,394.00	8,964.00	งานบางประ
	1.2 เสาเข็ม คสล. 0.35 x 0.35 x 18.00 ม.	6.00	ต้น	12,362.62	74,175.72			74,175.72	เกทคิดเหมา
	1.3 ค่าปั้นจั่นตอกเสาเข็ม	1.00	LS		0.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	รวม 30 %
	1.4 ค่าแรงสกัดเสาเข็ม	6.00	ต้น		0.00	300.00	1,800.00	1,800.00	2.ราคาน้ำมัน
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	21.40	ลบ.ม	2,121.50	45,400.10	306.00	6,548.40	51,948.50	25.00-25.99
	งานเหล็กเสริม								3.ราคาค่างาน
	3.1 เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.12	ต้น	21,191.59	2,479.42	3,401.00	397.92	2,877.33	บางตัวอ้างอิง
	3.2 เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.78	ต้น	20,990.65	16,372.71	3,401.00	2,652.78	19,025.49	จาก อบจ.
	3.3 เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	1.41	ต้น	19,686.92	27,758.56	3,401.00	4,795.41	32,553.97	นครปฐม
	3.4 เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	0.04	ต้น	20,621.50	824.86	3,401.00	136.04	960.90	
	3.5 เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 25 มม.	1.17	ต้น	21,171.96	24,771.19	3,401.00	3,979.17	28,750.36	
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	91.80	กก.	58.41	5,362.04	17.52	1,608.61	6,970.65	
4	งานไม้แบบโครงสร้าง	144.00	ตร.ม			133.00	19,152.00	19,152.00	
	4.1 ไม้แบบ	48.00	ลบ.ฟ	439.25	21,084.00			21,084.00	
	4.2 ไม้รัดแบบ + ไม้คร่าเนื้อแข็ง	14.40	ลบ.ฟ	439.25	6,325.20			6,325.20	
	4.3 ไม้ค้ำยัน	21.00	ต้น	200.00	4,200.00			4,200.00	
	4.4 ตะปู	33.60	กก.	57.94	1,946.78			1,946.78	
	งานถมคอสะพาน - งานพื้นที่ทางเชื่อม								
	5.1 ลูกกรง	48.00	ลบ.ม	237.78	11,413.44	21.67	1,040.16	12,453.60	
	5.2 หินคลุก	8.00	ลบ.ม	398.34	3,186.72	32.03	256.24	3,442.96	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
	6.1 Asphalt Paper ทน 2 ชั้น	2.00	แผ่น	2,800.00	5,600.00	120.00	240.00	5,840.00	
	6.2 กระดาษขานอ้อย	2.00	แผ่น	280.00	560.00	80.00	160.00	720.00	
	6.3 ยางมะตอย	10.00	ลิตร	25.00	250.00	12.00	120.00	370.00	
	6.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/2 นิ้ว ยาว 0.25 ม.	4.00	ท่อน	80.00	320.00	10.00	40.00	360.00	
	รวมค่างานต้นทุน							343,921.46	
	Factor F 1.2509							86,289.90	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							430,211.36	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							430,000.00	
									(สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)